
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/452/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z dworca autobusowego, 

którego właścicielem jest Gmina Miasto Świdnica 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm. ) oraz art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z dworca autobusowego, którego 

właścicielem jest Gmina Miasto Świdnica w wysokości: 

1) 0,45 zł - za jedno zatrzymanie środka transportu przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu nie więcej 

niż 22 osób łącznie z kierowcą; 

2) 0,50 zł - za jedno zatrzymanie środka transportu przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 22 

osób łącznie z kierowcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2022 r. 

Przewodniczący Rady: 

Jan Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 4240


		2022-09-02T10:09:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




